
 
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

01 июня 2018 г.                                                                 

 

№ 12/60 

г. Каменск-Уральский 

 

О плане мероприятий, посвященных 25-летию избирательных 

комиссий Свердловской области, на территории муниципального 

образования город Каменск-Уральский 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в целях подготовки и 

проведения празднования 25-летия избирательных комиссий Свердловской 

области, повышения правовой культуры избирателей и организаторов 

выборов, информирования участников избирательного процесса об истории и 

становлении системы избирательных комиссий, Каменск-Уральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Утвердить План мероприятий, посвященных 25-летию 

избирательных комиссий Свердловской области, на территории 

муниципального образования город Каменск-Уральский (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на странице Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                 М.В. Юн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


